AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022
O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Criança Feliz, com sede na Rua
Leopoldo de Bulhões, s/n – Vera Cruz, Goiânia/GO, torna público aos interessados que
fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº
001/2022; Proc. nº 2021.0000.607.0778. Abertura: 11 de fevereiro de 2022, às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para reforma e
ampliação em suas estruturas físicas no Colégio Estadual Edmundo Rocha Vera
Cruz, no município de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 553.348,53.
Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de
Goiânia, (62) 3201-7095.

Goiânia, 25 de janeiro de 2022.
Miguelzita Araújo Rodrigues

Presidente da Comissão Especial de Licitação

23Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.725

<#ABC#279914#23#330043>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

2021.0000.607.0778. ; Tipo da Licitação:
.

Fonte: 100. Total Estimado: R$ 553.348,53. Retire e acompanhe o Edital no site.

Goiânia, 25 de janeiro de 2022.

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#279914#23#330043/>

Protocolo 279914
<#ABC#279928#23#330056>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº PROCESSO
REGIONAL ESCOLAR SESSÃO 2022 - COMPRASNET 2022

01/22 202100006074625 Ver. Luiz de
Almeida

26/01 até 8h59 de 08/02

02/22 202200006000900 Catalão Cons. Reg. de

Getulio E. da
Rocha

Adelino Gomide

202100006075751 Morrinhos

Juscelino
Kubstchek

Morais

01/22 202100006073675 Planaltina Alda Ferreira

Tia Eleuza

Complexo 10

02/22 202100006075076 Prof. Celso R. da
Paixão

Geralda L. Vecce

Tipo da Licitação: . Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.

Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#279928#23#330056/>

Protocolo 279928
<#ABC#279929#23#330058>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº PROCESSO
REGIONAL ESCOLAR SESSÃO

2022
PROPOSTA -

COMPRASNET 2022

02/22 202100006079839 Catalão Amélia de C. Lima 26/01 até 7h59 de 08/02

202100006075791 Barão de
Mossamedes

26/01 até 8h59 de 08/02202100006078424 Brasil R. Caiado

202100006074419

202100006075150 Prof. Alcides Jube

202100006074501 Torquato R. Caiado

202100006074799 5 de Janeiro

202100006079788

202100006080806

202100006078466 Januaria R. Sobrinho

202100006080971 Lindolfo M. da
Cunha

R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213-4848
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F:3213-4848
whatsapp: 9915-3466
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-

classificados Goiás, Tocantins e DF, 26 de Janeiro de 2022 DIÁRIO DO ESTADO6